1

校工会〔2023〕33 号

关于表彰 2023 年度“优秀社团”的决定

各教职工社团：

根据《华中科技大学工会教职工社团管理办法》和《华中科

技大学工会教职工社团评优评先实施办法》，结合各社团年度活

动开展情况，经研究，决定授予华中科技大学教职工羽毛球协会

等 5 个教职工社团 2023 年度“优秀社团”荣誉称号，并予以表

彰。

希望受表彰的社团戒骄戒躁，再接再厉，进一步推动社团活

动开展，活跃教职工业余文化生活，为繁荣校园文化作出更大贡

献。

附件：2023 年度“优秀社团”名单

              华中科技大学工会委员会

              2023 年 12 月 28 日

2

附件：

2023 年度“优秀社团”名单

华中科技大学教职工羽毛球协会

华中科技大学教职工乒乓球协会

华中科技大学教职工网球协会

华中科技大学教职工跑步协会

华中科技大学同济医学院教职工同馨歌韵协会